
Известување 
 

 

На ден 31.01.2011 од страна на Судскиот Совет на Република 

Македонија, Анита Милошевска е избрана за нов судија во Основниот 

Суд Битола, која што ќе работи во кривично одделение на прекршочни 

предмети. 

 

 

 

                                                                                    Со почит 

Основен Суд- Битола 


